Вр-273059

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2022 г. №  3525-р/АДМ

       г. Златоуст

О плане мероприятий на 2023 год,

связанного с осуществлением

регулярных перевозок пассажиров

и багажа городским наземным

электрическим транспортом

по регулируемому тарифу,

по маршрутам № 1, 2, 3

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и в целях реализации соглашения о предоставлении

в 2022-2024 годах субсидии бюджету Златоустовского городского округа

из бюджета Челябинской области на софинансирование расходных

обязательств по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

городским наземным электрическим транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам

от 14 февраля 2022 года № 66-T:

1. Утвердить план мероприятий на 2023 год, связанный с осуществлением

регулярных перевозок пассажиров и багажа городским наземным

электрическим транспортом по регулируемому тарифу, по маршрутам № 1, 2, 3

(приложение 1), форму отчета о реализации плана мероприятий на 2023 год,

связанного с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа

городским наземным электрическим транспортом по регулируемому тарифу,

по маршрутам № 1, 2, 3 (приложение 2).

2. Предприятию, осуществляющему регулярные перевозки пассажиров

и багажа городским наземным электрическим транспортом  по регулируемому

тарифу, по маршрутам № 1, 2, 3, предоставлять отчет о реализации плана

мероприятий на 2023 год, связанного с осуществлением регулярных перевозок

пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом

по регулируемому тарифу, по маршрутам № 1, 2, 3 (приложение 2)

в муниципальное казенное учреждение Златоустовского городского округа

2

Вр-273059

«Управление жилищно-коммунального хозяйства» не позднее 15 числа месяца,

следующего за отчетным.

3. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по инфраструктуре В.В. Бобылев

Рассылка: Бобылев В.В., ПУ, ЭУ, МКУ ЗГО «УЖКХ», пресс-служба, МУП «Автохозяйство

администрации ЗГО»

Вр-273059

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Утверждено

распоряжением Администрации

Златоустовского городского округа

от 06.12.2022 г. № 3525-р/АДМ

План мероприятий на 2023 год, связанный с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа городским

наземным электрическим транспортом по регулируемому тарифу, по маршрутам № 1, 2, 3

Наименование мероприятия

1. Индексация заработной платы не менее чем на 15%

2. Проведение капитально-восстановительного ремонта 2-х трамвайных вагонов (полунизкопольного типа

с кондиционером пассажирского салона)

3. 100 % оборудование всех выпускаемых на линию трамвайных вагонов  валидаторами

4. Замена стрелок с ручного перевода на автоматическое (не менее 2-х стрелок)

5. Ремонт трамвайных путей (не менее 0.5 км.)

2

Вр-273059

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Утверждено

распоряжением Администрации

Златоустовского городского округа

от 06.12.2022 г. № 3525-р/АДМ

Отчет о реализации плана мероприятий на 2023 год, связанного с осуществлением регулярных перевозок пассажиров

и багажа городским наземным электрическим транспортом по регулируемому тарифу, по маршрутам № 1, 2, 3

Наименование мероприятия Плановый

период

выполнения

работ

Фактический

период

выполненных

работ

Сумма, руб. Фактическая

сумма, руб.

		2022-12-07T10:34:12+0500
	Бобылев Вячеслав Владимирович